
Declaración de Alérgenos:
Elaborado en una fábrica que trabaja con: crustáceos, huevos, pescado, cacahuetes, soja, leche,
frutos de cáscara, apio, mostaza, sésamo y moluscos, por lo que puede contener trazas de estos
elementos.

Principales Usos:
Salsa picante para dar sabor a tus platillos.

Información Nutrimental:

Descripción:
Salsa gourmet de chile habanero elaborada artesanalmente por
cocineros profesionales.

Ingredientes:
Tomate, chile habanero (18%), cebolla, humo líquido (agua,
vinagre de alcohol, colorante: E150d, sal, aroma de humo,
pimienta blanca), agua, ajo, orégano, sal, acidulante: ácido
cítrico, antioxidantes: ácido ascórbico, citrato sódico.

OLIVA LIMA: Salsa de Chile Habanero
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Non-GMO No contiene
 gluten

Claims:

Pasteurizado Sin grasa
saturada

Proteína 

Tamaño de la porción 100g

Contenido Energético (kJ / kcal)* 146,42kJ /35,03 kcal 

Carbohidratos Totales 

     Fibra Dietética 

Grasas Totales 
     Grasas Saturadas 
Sal

     Azúcares 

0,27g
0,03g
1,06g

6,59g
2,31g

2,59g

1,31g



Presentación: 
Frasco 200g

Vida útil:
12 meses a partir de la fecha de fabricación.

Almacenamiento:
mantener en lugar fresco y seco, no expuesto a la luz
solar. 

Caducidad Secundaria:
Una vez abierto, mantener en refrigeración y consumir
antes de 10 días.

Empaque Primario
Frasco Mio 212ml falda alta con tapa metálica.

EAN Unidad: 843604912901-3
Peso Bruto Unidad: 380g
Peso Neto Unidad: 200g

Empaque secundario:
Caja de cartón.

EAN Caja: 1843604912901-0
Unidades por Caja: 30
Peso Bruto por Caja: 11,8kg
Peso Neto Caja: 11,4kg

Datos del Pallet:
Número de cajas en la base del pallet (cama): 10
Camas por pallet: 6
Cajas por Pallet: 60 (1800uds)
Altura del pallet: 1,5m
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Información Logística


